

UCHWAŁA NR XLVII/843/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2, 3, 4 oraz art.231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwała się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku:

- 1) ze zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
- 2) ze zmniejszeniem płatności z budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

- 1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,
- 2) zmniejszeniem środków na realizację inwestycji przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,
- 3) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 3.891.479,23 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 67.748.672,52 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 28.748.672,52 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 39.000.000,00 zł.

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 3.891.479,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W Uchwale budżetowej Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 rok dokonuje się następujących zmian:

- 1) § 9 pkt 2) otrzymuje brzmienie „sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 39.000.000,00 zł.”

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

DOCHODY WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		1 736 988,69	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 736 988,69	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	1 736 988,69	
OGÓLEM		1 736 988,69	

DOCHODY WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		1 736 988,69	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 736 988,69	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	1 736 988,69	
OGÓLEM		1 736 988,69	

DOCHODY WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		386 880,73	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		386 880,73	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	386 880,73	
DOCHODY MAJĄTKOWE		14 128 647,30	686 621,09
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		14 128 647,30	686 621,09
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	14 128 647,30	686 621,09
OGÓŁEM		14 515 528,03	686 621,09

DOCHODY WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE			341 457,80
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			341 457,80
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207		341 457,80
OGÓLEM			341 457,80

DOCHODY WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE			345 163,29
Płatności w ramach budżetu środków europejskich			345 163,29
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207		345 163,29
OGÓLEM			345 163,29

DOCHODY WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE		13 480 220,88	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		13 480 220,88	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	13 480 220,88	
OGÓLEM		13 480 220,88	

DOCHODY WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia

Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE		386 880,73	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		386 880,73	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	2007	386 880,73	
DOCHODY MAJĄTKOWE		648 426,42	
Płatności w ramach budżetu środków europejskich		648 426,42	
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (płatności)	6207	648 426,42	
OGÓŁEM		1 035 307,15	

WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		2 297 378,00	2 297 378,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		509 450,00	509 450,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników		408 800,00	408 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników	4010	397 000,00	397 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne	4040	11 800,00	11 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe		16 000,00	16 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe	4170	16 000,00	16 000,00
Pochodne od wynagrodzeń		84 650,00	84 650,00
Składki na ubezpieczenia społeczne	4110	74 300,00	74 300,00
Składki na Fundusz Pracy	4120	10 350,00	10 350,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		1 787 928,00	1 787 928,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	4140	2 000,00	2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia	4210	149 103,00	149 103,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych	4230	175 000,00	175 000,00
Zakup energii	4260	453 500,00	453 500,00
Zakup usług pozostałych	4300	837 600,00	837 600,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet	4350	5 000,00	5 000,00
Podróże służbowe krajowe	4410	25 000,00	25 000,00
Podróże służbowe zagraniczne	4420	40 000,00	40 000,00
Różne opłaty i składki	4430	52 625,00	52 625,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	4440	6 100,00	6 100,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	4700	42 000,00	42 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE			637 568,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			637 568,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057		270 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059		283 500,00

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067		71 457,80
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069		12 610,20
OGÓŁEM		2 297 378,00	2 934 946,00

WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		2 297 378,00	2 297 378,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane		509 450,00	509 450,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników		408 800,00	408 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4010	169 000,00	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4010		169 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4010		228 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4010	228 000,00	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4040	11 800,00	
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4040		11 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe		16 000,00	16 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1a014)</i>	4170	14 000,00	
Wynagrodzenia bezosobowe (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1c095)</i>	4170		14 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4170	2 000,00	
Wynagrodzenia bezosobowe (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4170		2 000,00
Pochodne od wynagrodzeń		84 650,00	84 650,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4110	30 000,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4110		30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	4110	4 300,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1c095)</i>	4110		4 300,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4110	40 000,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4110		40 000,00
Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4120	4 150,00	
Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4120		4 150,00
Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	4120	600,00	
Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1c095)</i>	4120		600,00
Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4120	5 600,00	
Składki na Fundusz Pracy (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4120		5 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych		1 787 928,00	1 787 928,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4140	2 000,00	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4140		2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4210	3 500,00	
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4210		3 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4210		145 603,00
Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4210	145 603,00	
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4230	175 000,00	
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4230		175 000,00
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4260	107 500,00	
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4260		107 500,00
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1c095)</i>	4260		190 000,00
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)</i>	4260	190 000,00	
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4260	156 000,00	
Zakup energii (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4260		156 000,00
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4300	54 200,00	
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4300		54 200,00
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1c095)</i>	4300		180 000,00
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)</i>	4300	180 000,00	
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4300		603 400,00
Zakup usług pozostałych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4300	603 400,00	

Zakup usług dostępu do sieci Internet (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4350	1 000,00	
Zakup usług dostępu do sieci Internet (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4350		1 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4350		4 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4350	4 000,00	
Podróże służbowe krajowe (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4410	5 000,00	
Podróże służbowe krajowe (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4410		5 000,00
Podróże służbowe krajowe (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4410		20 000,00
Podróże służbowe krajowe (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4410	20 000,00	
Podróże służbowe zagraniczne (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4420	40 000,00	
Podróże służbowe zagraniczne (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4420		40 000,00
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4430	27 625,00	
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4430		27 625,00
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1c095)</i>	4430		15 000,00
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcini (1a014)</i>	4430	15 000,00	
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4430	10 000,00	
Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4430		10 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4440	1 500,00	
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4440		1 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4440		4 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4440	4 600,00	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	4700	2 000,00	
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Trwałość projektu) <i>Laboratorium Nauki (1c097)</i>	4700		2 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)</i>	4700		40 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Trwałość projektu) <i>Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)</i>	4700	40 000,00	
WYDATKI MAJĄTKOWE			637 568,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			637 568,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	6057		270 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	6059		180 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) <i>Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)</i>	6059		103 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	6067		71 457,80
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) <i>Laboratorium Nauki (1a097)</i>	6069		12 610,20
OGÓŁEM		2 297 378,00	2 934 946,00

WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		37 156 515,61	18 494 081,16
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		10 000,00	825 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6050	10 000,00	825 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		37 146 515,61	17 669 081,16
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6057	15 217 209,57	277 369,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6059	21 929 306,04	17 391 711,66
OGÓŁEM		37 156 515,61	18 494 081,16

WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE			326 317,06
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3			326 317,06
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów, na odcinku Ćmielów - Ożarów: etap III B (1a153)</i>	6057		277 369,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów, na odcinku Ćmielów - Ożarów: etap III B (1a153)</i>	6059		48 947,56
OGÓŁEM			326 317,06

WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		37 146 515,61	17 342 764,10
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		37 146 515,61	17 342 764,10
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)</i>	6057	7 159 853,36	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej Pętli Świętokrzyskiej" na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w miejscowości Św. Katarzyna (1a146)</i>	6057	1 971 867,52	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)</i>	6057	1 700 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)</i>	6057	1 615 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)</i>	6057	600 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)</i>	6057	425 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)</i>	6057	8 500,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z UE Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)</i>	6057	1 736 988,69	

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)</i>	6059	979 395,84	75 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej Pętli Świętokrzyskiej" na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w miejscowości Św. Katarzyna (1a146)</i>	6059	75 000,00	350 964,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)</i>	6059		2 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)</i>	6059		3 347 627,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)</i>	6059	400 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)</i>	6059	75 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Polaniec w miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)</i>	6059	1 500,00	

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) <i>Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)</i>	6059	40 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej Pętli Świętokrzyskiej" na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w miejscowości Św. Katarzyna (1a146)</i>	6059	623 941,47	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) <i>Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)</i>	6059	359 107,69	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)</i>	6059	3 632 627,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) <i>Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszytach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)</i>	6059	2 300 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) <i>Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)</i>	6059		8 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)</i>	6059		3 569 172,26
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)</i>	6059	217 034,36	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) <i>Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)</i>	6059	100 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) <i>Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)</i>	6059	8 250 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) <i>Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)</i>	6059	4 875 699,68	
OGÓŁEM		37 146 515,61	17 342 764,10

WYDATKI WRZESIEN/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE		10 000,00	825 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne		10 000,00	825 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)</i>	6050	10 000,00	
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych <i>Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 na odcinku Brzeście – Pińczów od km 23+700 do km 24+750 (00056)</i>	6050		825 000,00
OGÓŁEM		10 000,00	825 000,00

WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Dział 720 - Informatyka*kwota w zł.*

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		669 653,80	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		669 653,80	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)	4019	180 000,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)	4119	30 000,00	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)	4129	4 500,00	
Zakup usług pozostałych (płatności)	4307	384 925,73	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)	4309	67 928,07	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności)	4367	425,00	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)	4369	75,00	
Podróże służbowe krajowe (płatności)	4417	1 530,00	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)	4419	270,00	
WYDATKI MAJĄTKOWE		762 854,61	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		762 854,61	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności)	6067	648 426,42	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)	6069	114 428,19	
OGÓLEM		1 432 508,41	

WYDATKI WRZESIEŃ/2014

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informatycznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWS

kwota w zł.

Wyszczególnienie	§	Plan	
		Zmniejszenie	Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE		669 653,80	
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		669 653,80	
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4019	180 000,00	
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4119	30 000,00	
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4129	4 500,00	
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4307	384 925,73	
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4309	67 928,07	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4367	425,00	
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4369	75,00	
Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4417	1 530,00	
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	4419	270,00	

WYDATKI MAJĄTKOWE		762 854,61	
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3		762 854,61	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	6067	648 426,42	
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) <i>e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)</i>	6069	114 428,19	
OGÓŁEM		1 432 508,41	

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do
Uchwały Nr
XLVII/843/14
Sejmiku
Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014
roku

L.p.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Dział	Rozdział	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
1	Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 766 na odcinku Brzeście – Pińczów od km 23+700 do km 24+750 (00056)	ŚZDW	600	60013	825 000,00
	OGÓLEM				825 000,00

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr
XLVII/843/14
Sejmiku
Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014
roku

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
1	Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1a013)	RCNT	2008-2013	150	15095		-1 488 003,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu -1 488 003,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-1 488 003,00
2	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1a014)	RCNT	2010-2015	150	15095		149 600,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu -403 900,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-403 900,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 270 000,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 180 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 103 500,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	553 500,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
3	Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	2011-2015	150	15095		-321 407,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu -405 475,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-405 475,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 71 457,80 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 12 610,20 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	84 068,00
4	Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim (1c094)	RCNT	2012-2017	150	15095		1 488 003,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 1 488 003,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	1 488 003,00
5	Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęciny (1c095)	RCNT	2014-2018	150	15095		403 900,00
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 403 900,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	403 900,00
6	Laboratorium Nauki (1c097)	RCNT	2014-2019	150	15095		405 475,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 405 475,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	405 475,00
7	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)	ŚZDW	2010-2015	600	60013		-217 034,36
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 0,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -217 034,36 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki 0,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-217 034,36
8	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)	ŚZDW	2010-2015	600	60013		-3 043 516,11
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska -1 736 988,69 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 3 569 172,26 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki -4 875 699,68 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00 budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 0,00	-3 043 516,11
9	Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)	ŚZDW	2009-2015	600	60013		-250 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska 0,00 budżet państwa 0,00 budżet j.s.t. 8 000 000,00 budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 0,00 inne źródła zagraniczne 0,00 kredyty i pożyczki -8 250 000,00 budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 0,00	-250 000,00

						budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	0,00
10	Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)	ŚZDW	2009-2015	600	60013		-100 000,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00
11	Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)	ŚZDW	2008-2015	600	60013		-2 000 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-2 000 000,00 -1 700 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 0,00 0,00
12	Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)	ŚZDW	2009-2015	600	60013		-500 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-500 000,00 -425 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13	Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)	ŚZDW	2010-2015	600	60013		-1 000 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki	-1 000 000,00 -600 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

						budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu	0,00
						budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	0,00
14	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)	ŚZDW	2007-2015	600	60013		-1 900 000,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-1 900 000,00 -1 615 000,00 0,00 3 347 627,00 0,00 0,00 -3 632 627,00 0,00 0,00
15	Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej Pętli Świętokrzyskiej" na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w miejscowości Św. Katarzyna (1a146)	ŚZDW	2014-2015	600	60013		-2 319 844,15
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-2 319 844,15 -1 971 867,52 0,00 275 964,84 0,00 0,00 -623 941,47 0,00 0,00
16	Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)	ŚZDW	2014-2015	600	60013		-8 463 356,89
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-8 463 356,89 -7 159 853,36 0,00 -904 395,84 -40 000,00 0,00 -359 107,69 0,00 0,00
17	Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)	ŚZDW	2010-2015	600	60013		-10 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-10 000,00 -8 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18	Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów, na odcinku Ćmielów - Ożarów: etap III B <i>(1a153)</i>	ŚZDW	2007-2015	600	60013		326 317,06
----	--	------	-----------	-----	-------	--	-------------------

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	326 317,06 277 369,50 0,00 48 947,56 0,00 0,00 0,00 0,00
19	"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)	ŚZDW	2012-2015	600	60013		-10 000,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20	e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	2009-2015	720	72095		-1 432 508,41
	Wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-669 653,80 -386 880,73 0,00 -68 273,07 -214 500,00 0,00 0,00 0,00
	Wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-762 854,61 -648 426,42 0,00 -114 428,19 0,00 0,00 0,00

L.p.	Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego	Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca	Okres realizacji zadania	Dział	Rozdział	Źródła finansowania	Wydatki do poniesienia w 2014 roku
	Ogółem wydatki bieżące					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-669 653,80 -386 880,73 0,00 -68 273,07 -214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Ogółem wydatki majątkowe					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-19 612 721,06 -15 246 808,69 0,00 15 928 997,83 -153 534,36 0,00 -20 141 375,84 0,00 0,00
	Ogółem					łącznie Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne inne źródła zagraniczne kredyty i pożyczki budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne	-20 282 374,86 -15 633 689,42 0,00 15 860 724,76 -368 034,36 0,00 -20 141 375,84 0,00 0,00

**WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					-669 653,80
1.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-669 653,80 -386 880,73 0,00 -282 773,07 0,00
I	Ogółem wydatki bieżące Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne					-669 653,80 -386 880,73 0,00 -282 773,07 0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-15 992 170,59
2.1	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	84 068,00 71 457,80 0,00 12 610,20 0,00
2.2	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)	UMWŚ	720	72095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-762 854,61 -648 426,42 0,00 -114 428,19 0,00
2.3	Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín (1a014)	RCNT	150	15095	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	553 500,00 270 000,00 0,00 283 500,00 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
2.4	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-2 000 000,00 -1 700 000,00 0,00 -300 000,00 0,00
2.5	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielce - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-500 000,00 -425 000,00 0,00 -75 000,00 0,00
2.6	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielce - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-1 000 000,00 -600 000,00 0,00 -400 000,00 0,00
2.7	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ozarów na odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-1 900 000,00 -1 615 000,00 0,00 -285 000,00 0,00
2.8	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 wchodzącej w skład "Małej Pętli Świętokrzyskiej" na odcinku od km 7+029,53 do km 8+616,65 w miejscowości Św. Katarzyna (1a146)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-2 319 844,15 -1 971 867,52 0,00 -347 976,63 0,00
2.9	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Przebudowa drogi woj. Nr 777 ul. Lubelska w Sandomierzu od km 0+061,10 do km 2+300,00 (1a147)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-8 463 356,89 -7 159 853,36 0,00 -1 303 503,53 0,00
2.10	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	-10 000,00 -8 500,00 0,00 -1 500,00 0,00
2.11	Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ozarów, na odcinku Ćmielów - Ozarów: etap III B (1a153)	ŚZDW	600	60013	Wartość zadania Unia Europejska budżet państwa budżet j.s.t. inne źródła zagraniczne	326 317,06 277 369,50 0,00 48 947,56 0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
	Ogółem wydatki majątkowe					-15 992 170,59
II	Unia Europejska					-13 509 820,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-2 482 350,59
	inne źródła zagraniczne					0,00
	WYDATKI OGÓLEM					-16 661 824,39
I+II	Unia Europejska					-13 896 700,73
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-2 765 123,66
	inne źródła zagraniczne					0,00

**WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok**

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
I	WYDATKI BIEŻĄCE					0,00
	Ogółem wydatki bieżące					0,00
I	Unia Europejska					0,00
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					0,00
	inne źródła zagraniczne					0,00
II	WYDATKI MAJĄTKOWE					-3 610 550,47
	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa				Wartość zadania	-217 034,36
	Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa				Unia Europejska	0,00
2.1	Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinansowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)	ŚZDW	600	60013	budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-217 034,36
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.2	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa				Wartość zadania	-3 043 516,11
	Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa				Unia Europejska	-1 736 988,69
	Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019)	ŚZDW	600	60013	budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-1 306 527,42
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.3	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa				Wartość zadania	-250 000,00
	Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa				Unia Europejska	0,00
	Projekt: Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) (1a020)	ŚZDW	600	60013	budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-250 000,00
					inne źródła zagraniczne	0,00
2.4	Priorytet 4 Infrastruktura transportowa				Wartość zadania	-100 000,00
	Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa				Unia Europejska	0,00
	Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)	ŚZDW	600	60013	budżet państwa	0,00
					budżet j.s.t.	-100 000,00
					inne źródła zagraniczne	0,00

L.p.	Projekt	Jednostka org. realiz. zad. lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Wydatki w roku budżetowym 2014 i źródła finansowania	
					źródło	kwota
1	2	3	4	5	6	7
II	Ogółem wydatki majątkowe					-3 610 550,47
	Unia Europejska					-1 736 988,69
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-1 873 561,78
	inne źródła zagraniczne					0,00
I+II	WYDATKI OGÓLEM					-3 610 550,47
	Unia Europejska					-1 736 988,69
	budżet państwa					0,00
	budżet j.s.t.					-1 873 561,78
	inne źródła zagraniczne					0,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVII/843/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.09.2014 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

w złotych

L.p.	§	Wyszczególnienie	Plan przed zmianą	Zwiększenia	Zmniejszenia	Plan po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
I.		PRZYCHODY	81 740 151,75	18 463 874,30	22 355 353,53	77 848 672,52
1.	951	Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych	1 200 000,00			1 200 000,00
2.	953	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym	59 141 375,84		20 141 375,84	39 000 000,00
3.	950	Wolne środki	21 398 775,91	18 463 874,30	2 213 977,69	37 648 672,52
II.		ROZCHODY	10 100 000,00	-		10 100 000,00
1.	993	Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów	10 100 000,00			10 100 000,00